15
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016 г.          № 449
г. Нижние Серги

О предоставлении субсидии из бюджета Нижнесергинского городского поселения  на возмещение части прямых затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки  в  границах Нижнесегинского городского поселения в 2016 году

          Руководствуясь постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от  08.06.2015 г.  № 205 «Об  утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Нижнесергинского городского поселения  на возмещение части прямых затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки в границах Нижнесегинского городского поселения» (с изменениями от 01.09.2016 № 425), протоколом  рассмотрения заявки на предоставление субсидии из бюджета Нижнесергинского городского поселения ИП Щелконогову Д.А., осуществляющему регулярные пассажирские перевозки в границах Нижнесергинского городского поселения от 09.09.2016 года, Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в 2016 году  из бюджета Нижнесергинского городского поселения субсидию индивидуальному предпринимателю Дмитрию Анатольевичу Щелконогову, осуществляющему регулярные пассажирские перевозки  в  границах Нижнесегинского городского поселения в объеме 505,000 тыс. руб. (пятьсот пять тысяч рублей).

2.Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) администрации Нижнесергинского городского поселения произвести перечисление денежных средств с лицевого счета администрации Нижнесергинского городского поселения на расчетный счет заявителя, открытый в российской кредитной организации, в течение 10 банковских дней.

 3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                  А.М.  Чекасин